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V14 - VOKA II SISE-KV 14. ETAPP - DUO Kalender Reiting
Toimumisaeg: L, 16.03.2019 kell 10:00
Toimumiskoht: Voka petangihall Jussi turniiridel algavad kõik mängud seisult 1:1
Korraldaja: Johannes Neiland

A 1 2 3 V-K Koht V +/-
1 Jaan Sepp, Oskar Sepp 13 13 2-0 A1 0
2 Illar Tõnurist, Henri Mitt 2 13 1-1 A2 0
3 Klavdia Piik, Melika Lehtla 2 9 0-2 A3 0

B 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Karla Purgats, Meelis Luud 1 7 2 0-3 B4 0
2 Ivar Viljaste, Sirje Viljaste 13 13 13 3-0 B1 0
3 Johannes Neiland, Kristiin-Marleen Neiland 13 2 13 2-1 B2 0
4 Heili Vasser, Vello Vasser 13 6 7 1-2 B3 0

C 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Tõnu Piik, Ülo Piik 13 13 13 3-0 C1 0
2 Enn Tokman, Tarmo Bombe 11 10 13 1-2 C3 0
3 Ljudmila Varendi, Viktor Švarõgin 8 13 13 2-1 C2 0
4 Ksenija Matšneva, Veroonika Mendes 3 5 11 0-3 C4 0

D 1 2 3 4 V-K Koht V +/-
1 Mait Metsla, Matti Vinni 13 13 13 3-0 D1 0
2 Kenneth Muusikus, Peep Peenema, Sandra Laura Nõmmeloo 9 13 13 2-1 D2 0
3 Janek Tarto, Romek Tarto 8 12 13 1-2 D3 0
4 Kaspar Mänd, Reimo Lõhmus 1 1 7 0-3 D4 0

1. voor 1-4 2-3
2. voor 1-3 2-4
3. voor 1-2 3-4
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1 - 8 koht

A1 Jaan Sepp, Oskar Sepp 13
Jaan Sepp, Oska13

D2 Kenneth Muusikus, Peep Peenema, Sandra Laura Nõmmeloo 10
Jaan Sepp, Oska13

B1 Ivar Viljaste, Sirje Viljaste 13
Ivar Viljaste, Sirj 2

C2 Ljudmila Varendi, Viktor Švarõgin 8
Jaan Sepp, Oskar Sepp

C1 Tõnu Piik, Ülo Piik 13 1. koht
Tõnu Piik, Ülo P 13

B2 Johannes Neiland, Kristiin-Marleen Neiland 9
Tõnu Piik, Ülo P 9

D1 Mait Metsla, Matti Vinni 13 Tõnu Piik, Ülo Piik
Mait Metsla, Mat6 2. koht

A2 Illar Tõnurist, Henri Mitt 2
Ivar Viljaste, Sirj 13

Ivar Viljaste, Sirje Viljaste
Mait Metsla, Mat6 3. koht

Mait Metsla, Matti Vinni
4. koht

Kenneth Muusik 5
Ljudmila Varend 4

Ljudmila Varend 13
Johannes Neiland, Kristiin-Marleen Neiland

Johannes Neilan13 5. koht
Johannes Neilan13

Illar Tõnurist, He10 Ljudmila Varendi, Viktor Švarõgin
6. koht

Kenneth Muusik 13
Kenneth Muusikus, Peep Peenema, Sandra Laura Nõmmelo

Illar Tõnurist, He3 7. koht

Illar Tõnurist, Henri Mitt
8. koht
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9 - 14 koht

A3 Klavdia Piik, Melika Lehtla 13
Klavdia Piik, Mel11

D4 Kaspar Mänd, Reimo Lõhmus 7
Heili Vasser, Vel1

B3 Heili Vasser, Vello Vasser 13
Heili Vasser, Vel13

C4 Ksenija Matšneva, Veroonika Mendes 10
Janek Tarto, Romek Tarto

C3 Enn Tokman, Tarmo Bombe 13 9. koht
Enn Tokman, Ta8

B4 Karla Purgats, Meelis Luud 5
Janek Tarto, Rom13

D3 Janek Tarto, Romek Tarto 13 Heili Vasser, Vello Vasser
Janek Tarto, Rom13 10. koht

A4 - 5
Klavdia Piik, Mel6

Enn Tokman, Tarmo Bombe
Enn Tokman, Ta13 11. koht

Klavdia Piik, Melika Lehtla
12. koht

Kaspar Mänd, R 13
Kaspar Mänd, R 13

Ksenija Matšnev4
Kaspar Mänd, Reimo Lõhmus

Karla Purgats, M13 13. koht
Karla Purgats, M3

- 0 Karla Purgats, Meelis Luud
14. koht

Ksenija Matšnev13
Ksenija Matšneva, Veroonika Mendes

- 0 15. koht

-
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Punktid
1 Jaan Sepp, Oskar Sepp 15
2 Tõnu Piik, Ülo Piik 14
3 Ivar Viljaste, Sirje Viljaste 13
4 Mait Metsla, Matti Vinni 12
5 Johannes Neiland, Kristiin-Marleen Neiland 11
6 Ljudmila Varendi, Viktor Švarõgin 10
7 Kenneth Muusikus, Peep Peenema, Sandra Laura Nõmmeloo 9
8 Illar Tõnurist, Henri Mitt 8
9 Janek Tarto, Romek Tarto 7

10 Heili Vasser, Vello Vasser 6
11 Enn Tokman, Tarmo Bombe 5
12 Klavdia Piik, Melika Lehtla 4
13 Kaspar Mänd, Reimo Lõhmus 3
14 Karla Purgats, Meelis Luud 2
15 Ksenija Matšneva, Veroonika Mendes 1
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